*
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：931）

董事辭任及行政總裁變動

董事會宣佈，自二零零八年五月二十三日起，(i) 游本宏先生辭任本公司執行董事、
董事總經理及行政總裁；及 (ii)簡志堅先生獲委任為本公司行政總裁。

董事辭任

宏通集團控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，自二零零八年五
月二十三日起，游本宏先生（「游先生」）基於健康理由辭任本公司執行董事、董事總經
理及行政總裁。游先生向董事會確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無其他有關彼之
辭任而須知會本公司股東之事宜。董事會謹此感謝游先生在任期間對本公司所作貢
獻。

行政總裁變動

董事會進一步宣佈，本公司現任執行董事兼主席簡志堅先生自二零零八年五月二十三
日起獲委任為本公司行政總裁。

承董事會命
宏通集團控股有限公司

主席
簡志堅

香港，二零零八年五月二十三日

於本公佈日期，執行董事為簡志堅先生、簡龔傳禮女士、李淑嫻女士及李繼賢先生；
而獨立非執行董事為李少銳先生、葉煥禮先生及李光龍先生。

* 僅供識別